

Helsingin Kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan henkilöstö ry - JHL 871

@UUTISKIRJE 2 / 2018

(20.6.2018)

SISÄLTÖ

Puheenjohtaja
Messu- ja festarituki
Luottamusmiesvaalit
Pääluottamusmiesten lomat
Nettisivut & sähköpostiasiaa



YHDISTYKSEN PUHEENJOHTAJA

JHL 871 vt. puheenjohtajana on toiminut 1.5.2018 lähtien Matti Järvinen. Stefan Loman siirtyi Helsingin yhteisjärjestö JHL ry:n puheenjohtajaksi.

JÄSENETUNA TUKEA MESSUILLE JA FESTAREILLE

JHL 871 yhdistyksen jäsen voi saada:

- messutukea 10€/lippu/jäsen maksimissaan kolme kertaa vuodessa.
- tukea pääkaupunkiseudulla tapahtuviin urheilu-, kulttuuri- ja teatteritapahtumiin sekä festivaaleihin 35€/jäsen/vuosi. Yhdistys tukee siis osallistumista paikallisiin tapahtumiin.

Tuki maksetaan jälkikäteen. Säästä kuitit ja täytä yhdistyksen nettisivuilta lähiaikoina löytyvä lomake. Lomake ja kuitit toimitetaan taloudenhoitajalle, joka maksaa tuen henkilön tilille.

YHDISTYKSEN LUOTTAMUSMIESVAALIT

Pääluottamusmies Timo Lautaniemelle valitaan varapääluottamusmies sekä nuorisopalveluihin valitaan kaksi luottamusmiestä. Valinnat tehdään syyskuun alussa pidettävässä jäsenkokouksessa.

Ehdokasasettelu alkaa 1.8. Lisätiedot ja ehdokkaaksi asettumiset: timo.lautaniemi@hel.fi. Ehdokkaaksi voivat asettua nuorisopalveluissa töissä olevat JHL 871 jäsenet. Vielä jäsenkokouksessa on mahdollista asettua ehdokkaaksi. Nuorisopalveluissa työskentelevät yhdistyksen jäsenet valitsevat luottamusmiehet.

PÄÄLUOTTAMUSMIESTEN LOMAT

Riikka Aalto	18.-29.6. & 1.-15.8.
Timo Lautaniemi	25.6.-10.7.
Raija Sneck-Lehto	30.7.-12.8.

NETTISIVUT JA SÄHKÖPOSTIOSOITTEET

Yhdistyksemme sähköpostilistalla on jo noin 900 jäsentä.

Ole hyvä ja tarkista sekä tarvittaessa päivitä JHL:lle yhteystietosi.

Tämän teet helpoiten netissä, osoitteessa www.jhl.fi

Kirjaudu sisään jäsennumerollasi ja tarkista puhelin-, sähköposti- ja osoitetietosi jäsenpalvelu 24h:ssa.

Kun olet päivittänyt sähköpostitietosi ja olet näin sähköpostilistalla saat parhaiten tietoa edunvalvonnasta ja jäseneduista.

Yhdistyksen nettisivuilla jhl871.fi tietoa toiminnasta ja edunvalvonnasta.

HYVÄÄ KESÄÄ KAIKILLE JÄSENILLE!